別紙様式3号‐2　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

契約対象頭数等変更申請書（豚）

公益社団法人中央畜産会　会長　殿（新潟県県畜産協会　経由）

住所
契約者氏名		　　　　　　　　　　　　印
	契約者番号□□－□－□□□□□□
電話番号　　　　（　　　　）

家畜防疫互助金交付契約書第３条第３項の規定に基づき、下記のとおり家畜の契約対象頭数等の変更を申請します。

記

１　変更内容（今回変更する内容を○で囲む）

　　　　契約対象農場　・　契約対象家畜　・　契約対象頭数
	（変更内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　変更内容　　　　             　　　　　　   　　　　　　　　    （単位：頭）
	契約の区分　（どちらかに○を付けてください）
家族型　・　企業型

	契約対象農場
	契約対象家畜
	頭数
変更前
	頭数
変更後

	（飼養場所及び農場名称）
	豚

	繁殖用種豚（雌）

	繁殖用種豚（雄）

	肥育豚

	（飼養場所及び農場名称）
	豚
	繁殖用種豚（雌）

	繁殖用種豚（雄）

	肥育豚

	合計
	豚
	繁殖用種豚（雌）

	繁殖用種豚（雄）

	肥育豚

注）記入欄が不足する場合は、別紙に必要な事項を記載して下さい。また、最終頁に合計数を記入して下さい。

別紙
　　　             　　　　　　   　　　　　　　　    （単位：頭）
	契約の区分　（どちらかに○を付けてください）
家族型　・　企業型

	契約対象農場
	契約対象家畜
	頭数
変更前
	頭数
変更後

	（飼養場所及び農場名称）
	豚

	繁殖用種豚（雌）

	－

	繁殖用種豚（雄）

	－

	肥育豚

	－

	（飼養場所及び農場名称）
	豚
	繁殖用種豚（雌）

	－

	繁殖用種豚（雄）

	－

	肥育豚

	－

	豚
	繁殖用種豚（雌）

	－

	繁殖用種豚（雄）

	－

	肥育豚

	－

	豚
	繁殖用種豚（雌）

	－

	繁殖用種豚（雄）

	－

	肥育豚

	－

	（新規農場）
	豚
	繁殖用種豚（雌）
	－

	繁殖用種豚（雄）
	－

	肥育豚
	－

	合計
	豚
	繁殖用種豚（雌）

	繁殖用種豚（雄）

	肥育豚

注）記入欄が不足する場合は、別紙に必要な事項を記載して下さい。また、最終頁に合計数を記入して下さ
- 1 -
- 2 -